[bookmark: _Toc105952706]

[image: ]РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т ОВ
М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

РЕШЕНИЕ

	О принятии в муниципальную собственность муниципального образования «Миллеровское городское поселение» земельных участков

	Принято
Собранием депутатов

	          26 марта 2025 года

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», решением Собрания депутатов Миллеровского района от 25.02.2025 № 357                                          «О безвозмездной передаче земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Миллеровский район» Ростовской области, в муниципальную собственность муниципального образования «Миллеровское городское поселение»», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения

РЕШИЛО:

           1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования «Миллеровский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Миллеровское городское поселение» земельные участки:
	- с кадастровым номером 61:54:0084201:281 площадью 630 кв.м, категория земель - земли населенных пунктов,  разрешенное использование – благоустройство территории, адрес (описание местоположения): Ростовская обл., р-н Миллеровский, г. Миллерово, ул. 20 лет РККА, 39;
	- с кадастровым номером 61:54:0000000:7908 площадью 3021 кв.м, категория земель  - земли населенных пунктов,  разрешенное использование – благоустройство территории, адрес (описание местоположения): Ростовская область,                                     р-н Миллеровский, г. Миллерово, ул. 20 лет РККА, 39.
          2. Администрации Миллеровского городского поселения принять                              у Администрации Миллеровского района по акту приема-передачи земельные участки, указанный в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Собрания депутатов Миллеровского городского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – Лихачеву А.С.

Председатель Собрания депутатов –
глава Миллеровского городского поселения	                                      В.А. Абакумов

г. Миллерово
26 марта 2025 года
№233

image1.emf